PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC

                   PROCESSO LICITATÓRIO Nº 155/2013
                  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Contratação de empresa de eventos para fornecimento de serviços diversos
para Estação Verão São Chico 2014.

       ERRATA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC, em conformidade com a Lei nº
10.520/2002, Decreto nº 3.555/2000 e Decreto Municipal nº 381/2005, torna público
para conhecimento dos interessados que a pedido da Secretaria Municipal de Esportes
o edital em epígrafe sofreu a seguinte alteração:

Onde se lê “Objeto: Contratação de empresa de eventos para fornecimento de serviços diversos
para Estação Verão São Chico 2014.”

Leia-se  “Objeto: Contratação de empresa de eventos para fornecimento de serviços diversos
para Estação Verão São Chico 2014, no período de 09 de janeiro de 2014 a 16 de fevereiro de
2014.”

O item 09 do lote 02 também foi alterado:

Onde se lê “Fornecimento de Equipe de recreação Diversas (dança, ginástica) diariamente”.

Leia-se  “Fornecimento de Equipe de recreação Diversas (dança, ginástica) composta de 04
pessoas, sendo 01 apresentador e 03 dançarinos, no período de 09 de janeiro de 2014 a 16 de
fevereiro de 2014.

Devido às alterações acima, a realização do certame que estava prevista para a data de
06.12.2013 às 09:00h, fica prorrogada para 17.12.2013 às 09:00 h.
Todos os demais itens permanecem inalterados.

São Francisco do Sul, 02 de dezembro de 2013.

JOSÉ EDUARDO HENNING NETO
Secretário de Administração

	                   PROCESSO LICITATÓRIO Nº 155/2013
	                  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL